Ut p er ventum fuerit ad locum designatum et praed icta capsa seu
urna ibi decenter collocata, praefatus Vicarius Capitularis janum, per
quam ad illum ingressus patet, firmabit, suisqu e obsignab it sig ilIis , qui
bus muniendae etiam erunt fenestrae, si quae sunt, ita ut neque [anua
neque fenestrae ap eriri queant, ni si fr actis sigil1is impressis . Ipse vero
Vicarius Capitularis januae clavem apud se retinebit diligenter, secre-
toque custodi et. .

Quatenus vero ita comparatae sint circnmst antiae, ut omnia quae
supra sunt praescripta, in una eademque di e, sub uno eodemque actu
ab solvi nequ eant, toties quoties intc rcipien da vel reassumenda erunt
acta, repetendae, aut etiam , quatenus op us sit (si opportunum videatur
praefato Vicario Capitulari, in cujus prndentia confidimus) n ovae adhi
bendae erunt diligentiae ac cauthelae, quibus sa ti s con sultum sit identi
lati et custodiae capsae, in quam corpus Veu. Servi De i recond ìtur,

Habito vero certo fidel ique nuntio de [am expletis beatificationis
solemniis in Basili ca Vaticana, Vicarius Capitularis cum Promotore Fi
scali, N otario ac T estibus instrumentariis, redibit ad locum in qua per
modum provisionis et custodiae collocat a fuerat cap sa, cum exuviis
Ven. Servi Dei, tum [am Beati Alpbonsi de Ligorio, factaque recogni
tione integritati s sigillorum et cla usu rae tam ab extra, quam ab intra,
videlicet [anuae, fen estrarum et cap sae, istam transferri mandabit ad
ecclesiam, secre to et c1ausis janu is. Hujusm odi translatio fieri poterit
ope sacerdotum et c1ericorum Congregationis SS . Redemptoris , quorum
alii capsam , alii vero accensa intortit ia defer ant davi dicos psalmos reci
tantes.

Ut ad locum jam paratum pe rv en tum fuerit , capsa deponatur et
praefatus Viearius Capitulari s vel Rector illius domus et ecclesiae, cotta
et stola albi coloris indutus, tburificabit capsam et recitabit orationem
de Communi Confessorum Pontificum vel propriam, si baec [am fu erit
adprobata. Mox earndem collocare jubebit in IDeo iam decenter parato;
quod si collocanda sit sub alicuj us altaris men sa , caveat ne 6at sub ara
maxima, nam corpora Beatorum licet coll ocare dumtaxat sub ara alta
rium minorurn seu lateralium.

Quatenus vero in postrema recognitione de qua supra est facta men
tio, corpus Ven , Servi Dei in vetcri capsa remanserit ae propterea in
nova modo collocandum sit, omnia illa servanda erunt, quae supra no
tata sunto Collocata autem capsa in loco parato ad publicam veneratìo
nem, per fabros lignarios aut coementarios loculum c1audi [ubebit, alias-
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que diligentias ac cau thelas adhibebit , qu as necessa rias et opportunas du
xeri t ad consulendum custodiae et identitati .